1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «27» ноября 2020 г.

	№ 07-04-00956/20-

	О проведении инвентаризации сельскохозяйственных животных во всех категориях хозяйств с учетом забоя на территории МО «Город Ленск» по состоянию на 1 января 2021 года

В целях уточнения численности поголовья сельскохозяйственных животных во всех категориях хозяйств с учетом забоя на территории МО «Город Ленск» по состоянию на 1 января 2021 года, в соответствии с приказом МКУ «Ленское управление сельского хозяйства» от 16 ноября 2020 года № 69 «О проведении инвентаризации сельскохозяйственных животных во всех категориях хозяйств с учетом забоя»:

1.1. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации сельскохозяйственных животных во всех категориях хозяйств с учетом забоя на территории МО «Город Ленск» по состоянию на 1 января 2021 года в следующем составе:
1.2. Председатель комиссии – Заместитель главы МО «Город Ленск»  Козырев В.В.;
1.3. Секретарь комиссии – специалист МКУ «Ленское УСХ» Моякунова Н.С.;

1.4. Члены комиссии:
Колосова Е.П. - ветеринарный фельдшер ГБУ РС(Я) «Управление ветеринарии с ВИЛ».
2. В срок до 15 декабря 2020 года предоставить данные о проведенной переписи в МКУ «Ленское УСХ».
3. Комиссии организовать проведение инвентаризации сельскохозяйственных животных во всех категориях хозяйств с учетом забоя на территории МО «Город Ленск» по состоянию на 1 января 2021 года.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Козырева В.В.
	Глава города                                п/п
	                                      А.А. Хорунов